
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/11/2024 | Edição: 228 | Seção: 3 | Página: 112

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Goiás

EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2024 - UASG 200376

Nº Processo: 08295.001347/2024-07.

Inexigibilidade Nº 9/2024. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE GO.

Contratado: 90.347.840/0013-51 - TK ELEVADORES BRASIL LTDA. Objeto: Serviços comuns de

engenharia para manutenção de preventiva e corretiva de 04 (quatro) elevadores da sr/pf/go.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: CAPUT. Vigência: 13/11/2024 a

13/11/2025. Valor Total: R$ 84.100,00. Data de Assinatura: 13/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 26/11/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

27/11/24, 11:18 EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2024 - UASG 200376 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2024 - UASG 200376 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-7/2024-uasg-200376-598103540 1/1


